
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email:rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Rzeszów, dnia 02.11.2020 r. 

                                                               

 
RZ.ROZ.2810.67.6.2020 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie ekspertyz budowlanych na terenie działalności Zarządu Zlewni Stalowa 
Wola”, znak RZ.ROZ.2810.67.2020  
 
W dniu 08.09.2020r. Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, opublikował na Platformie Informację z otwarcia ofert dotyczącą 
przedmiotowego postępowania. W treści Informacji stwierdzono omyłkę w cz. Nr 2  w kolumnie „Cena ofertowa z 
podatkiem VAT”, w ofercie wykonawcy Axis Usługi Projektowe Kamil Krupa. 
 
Poniżej skorygowana Informacja z otwarcia ofert dot. części 2 przedmiotowego postępowania: 
 
 
 
Część 2 - Ekspertyza techniczna jazów w km 10+570, 12+830 i 13+844 potoku Kurzynka w m. Huta Nowa oraz 
Huta Stara, gm. Harasiuki, powiat Nisko, woj. Podkarpackie 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
63 960,00 złotych brutto 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania zamówienia  
oraz ilościami wykonanych dokumentacji projektowych przez Oferenta, zawartymi w ofertach: 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
z podatkiem 

VAT 

 
Terminy wykonania 

zamówienia 
 

Ilość wykonanych 
dokumentacji 

technicznych w ciągu 
ostatnich 5-lat 

 
Warunki 
płatności 

 
1 

Axis Usługi Projektowe Kamil 
Krupa 

Sulisławice 144, 27-670 
Łoniów 

 
42 435,00 zł  

Rozpoczęcie: z 
dniem zawarcia 

umowy 
Zakończenie: 
13.11.2020 

 
6 

 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 

 
2 

Etrom sp. Z o.o. sp.k. 
Ul. Sienkiewicza 42 

25-507 Kielce 

 
71 955,00 zł 

Rozpoczęcie: z 
dniem zawarcia 

umowy 
Zakończenie: 
13.11.2020 

 
6 

 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 

 
3 

PBW Inżynieria Sp. Z o.o. 
Sp.k.  

ul. Sokolnicza 5/74-75  
53-676 Wrocław 

 
97 416,00 zł 

Rozpoczęcie: z 
dniem zawarcia 

umowy 
Zakończenie: 
13.11.2020 

 
7 

 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
4 

GPŚ Gabriela Puchalska 
05-135 Wieliszew,  

ul. Kościelna 59d/44 

 
31 450,00 zł 

Rozpoczęcie: z 
dniem zawarcia 

umowy 
Zakończenie: 
13.11.2020 

 
8 

 
Zgodnie  

z zapisami 
s.i.w.z. 

 
 

 


